0
4
0
6
1
9
.0
1

Données techniques
Elektronikteil im Anschlusskopf / Partie électronique dans la tête de connexion
Typenschlüssel Elektronikteil
Codes des types Partie électronique
E2
E3
E4
E1
22
 k
W
Masse/
Mise à la terre
E2
E3E1
22 kW
Masse/
Mise à la
terre
E2
E1
22 kW
M
as
se
/
M
is
e
à
la
 t
er
re
4
3
2
1
11
14
+24 V
– 24 V
Out
LED – im Normalzustand
          leuchtend /
          normalement
          brillamment
S1
Off
On
Off
On
S2
Off
Off
On
On
W
3 k
10 k
30 k
100 k
On Off
S2
S1 1
2
EF2...5fach

ab Länge > 1000 mm
je 1000 mm 1 Abstandhalter
Typenschlüssel
Grundbezeichnung
E F
Stabdurchmesser
4 = 4 mm
6 = 6 mm
Beschichtung der Elektroden
VI = vollisoliert
TI = ca. 250 mm teilisoliert
Stabmaterial
VA      =1.4571
HC      = Hastelloy C
TI        = Titan
TA       = Tantal
HC/TA = 100 mm Tantalspitze mit
                 Hastelloy-C „Grundstab”
Material Verschraubung
PP = Polypropylen (Standard)
PE = Polyethylen
PV = Polyvinylchlorid
PT = Polytetrafluorethylen
Kabelbruchwiderstand
ohne Angabe = 22 kW
100 =100 kW
Stablänge
___mm=ab Dichtfläche
Anschlussgewinde
ohne Angabe
1”
15” = G1½”
GF  = Überwurfmutter G2¾”
S2  = Überwurfmutter S100 x 8
 = G1¼”
= G1” (nur EF2)
Sicherheitsfunktion
F = Teil einer Überfüllsicherung
Anzahl der Elektroden
2...5
Auswerteelektronik
ohne Angabe =Auswertung
             über Elektrodenrelais
ET = mit Elektronikteil
        ET450/ET451(nur EF2)
au complet = toute la tige (10 mm sur
l'extrémité de la tige ne sont pas enduites),
en partie = env. 250 mm depuis le haut
A partir d'une longueur > 1000 mm
1 distancier tous les 1000 mm
câbles
Acier inoxydable (1.4571),
Hastelloy C, Titane, Tantale
Optional:
1 = SIL 1
2 = SIL 2
SIL
„Safty Integrity Level“
Optional:
1 = SIL 1
2 = SIL 2
SIL
„Safty Integrity Level“